
鬼 保 発 第 1 1 0 5 号  

           令 和 7 年 1 2 月 1 0 日  

  

 

 

 

日吉中央集会所における入浴場休止のお知らせ 

 

鬼北町長 兵頭 誠亀  

 

 

日頃より保健福祉行政につきましては御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当施設の入浴場の利用及び運営につきまして、建物及び給排水装置の老朽化、 

利用者の減少により入浴場施設の利用運営を休止いたします。 

利用者の皆様には御不便をおかけしますが、御理解、御協力をお願いいたします。 

 

 

休止とする期間 

令和８年４月１日（水）から当分の間 
 

 

 

 

 

 

 

回覧 

問い合わせ 

鬼北町役場 保健介護課 介護保険係 

☏45-1111 


